
ZARZĄDZENIE NR 29/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 34.800 złotych (dochody 
bieżące) 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 34.800 złotych (wydatki 
bieżące), oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 35.600 zł. 

2. zwiększenie o kwotę 70.400 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba

Strona 1Id: D6DE12FF-6DB3-4684-994C-9635C71AD6A3. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 29/2012 Burmistrza Rzepina z dn. 15.05.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 34 800,003 961 450,00 3 996 250,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 800,00 43 100,0037 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
10 200,00 5 800,00 16 000,00

10 200,00 5 800,00 16 000,00

85295 Pozostała działalność 29 000,00 244 600,00215 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 209 000,00 29 000,00 238 000,00

209 000,00 29 000,00 238 000,00

27 542 454,46 27 577 254,4634 800,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: D6DE12FF-6DB3-4684-994C-9635C71AD6A3. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków 
budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 29/2012 Burmistrza Rzepina z 15.05.2012r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00225 800,00 225 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 215 800,00215 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

53 600,00 - 30 600,00 23 000,00

53 600,00 - 30 600,00 23 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 30 600,00 31 600,00

1 000,00 30 600,00 31 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 5 000,00 73 000,00

64 000,00 5 000,00 69 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 500,00 - 5 000,00 4 500,00

9 500,00 - 5 000,00 4 500,00

852 Pomoc społeczna 34 800,005 503 507,00 5 538 307,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
5 800,00 49 875,0044 075,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 075,00 5 800,00 49 875,00

Środki na zadania zlecone 10 200,00 5 800,00 16 000,00

85295 Pozostała działalność 29 000,00 424 600,00395 600,00

3110 Świadczenia społeczne 395 600,00 29 000,00 424 600,00

Środki z dotacji na dożywianie. 209 000,00 29 000,00 238 000,00

27 229 753,83 27 264 553,8334 800,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: D6DE12FF-6DB3-4684-994C-9635C71AD6A3. Podpisany




